Nisâr-ı nakd-i niyâz etmeğe şitâbım var (İpekten, 1990:446)

Hâfız Post, Arazbar Firenkçin (Çıpan, 2000:121)

Güfte ve Bestekâr

Söylen ol âfete dünyâyı harâb eylemesin (İpekten, 1990:269)

Bolâhenk Nûri Bey (TRT Repertuvar No:10213)

1.15. Nakşî

Nakşî Ali Akkirmanî, Divriği’lidir. Doğum tarihi bilinmemektedir.
1065/1654 yılında vefat etmiştir (BTK, c.5,1985:38). Eserleri; Divan, Manzûme-i
Aynu’l-Hayât, Vâkıât, Biatnâme, Manzûme-i Gavriyye (Umagan, 1996:1).

1.15.1. Güfteleri ve Güftelerinin Bestekârları

Güfte ve Bestekâr

Enfî Hasan Ağa, Arazbar İlahi (Ergun, c.I, 1942:175, Sağman, 2001:286)

1.16. Nazmî

Şeyh Mehmed Nazmî, 1032/1622’de doğmuştur. 1112/1700 yılında vefat
etmiştir (Çapan, 2005:615). Şeyh Nazmî Efendi’nin müretteb bir Divanı vardır
(İnce, 2005:669).

1.16.1. Güfteleri ve Güftelerinin Bestekârları

Güfte ve Bestekâr

Derûn-ı âşıka hâletfezâdır halka-i tevhîd (Soydaş, 2001:184)

Dede Ali Şîrüganî, Irak İlahi (Ergun, c.I, 1942:218)

Ebrû, Nevâ İlahi (Ergun, c.I, 1942:107, Soydaş, 2001:194)

1.19.Osman

Hakîki-zâde Şeyh Osman Efendi, İstanbulludur, doğum tarihi hakkında bilgi
yoktur. Nizamoğlu Seyyid Seyfullah Efendi’nin hulefâsındandır. Eğrikapı’da ki
evini tekkeye çevirmiş ve vakfetmiştir. 1037/1628 tarihinde vefat etmiş,
Eğrikapı’daki tekkesine defnedilmiştir. Mürettep divanı vardır (Akkuş, Yılmaz, c.2,
2006:492).

İsmi Ahmed’dir. Trabzon’da doğmuştur. Babası Abdülaziz adlı bir zattır.
Henüz çocuk denecek çağdayken şiir söylemeye başladığı için Tıflî mahlasını
almıştır (Gölpınarlı, 1954:18-19). 1074/1663-64 yılında vefat etmiştir. Müretteb bir
divanı vardır (Çapan, 2005:358).

Güfteleri ve Güftelerinin Bestekârları

Güfte ve Bestekâr

Her gördüğü perîye gönül mübtelâ olur (Çapan, 2005:359)

Buhûrizâde Mustafa Itrî, Bûselik Hafif Beste (TRT Repertuvar No:6272)

1.24. Vecdî

Boğuk Mustafa Ağa’nın oğludur.